

اخبار

کلنگ زنی احداث کلینیک تنفسی بیمارستان نفت اهواز توسط شرکت نفت و گاز کارون



مراسم کلنگ زنی احداث کلینیک اورژانس تنفسی بیمارستان نفت اهواز که ساخت آن توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون انجام خواهد شد، برگزار گردید. آیین کلنگ زنی احداث کلینیک اورژانس تنفسی بیمارستان بزرگ نفت اهواز در آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا(ع) و با حضور مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب، رئیس بهداشت و درمان اهواز ، مدیرعامل شرکت بهره بهره برداری نفت و گاز کارون و جمعی از مدیران دو مجموعه مناطق نفتخیز جنوب و بهداشت و درمان برگزار شد. علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با تاکید بر لزوم پیگیری مسائیل درمانی و بهداشتی کارکنان اظهار داشت: پیگیری مسائیل درمانی را از وظایف خود می دانیم و در راستای اهداف عالیه بهداشت و درمان و در جهت کمک به ارائه خدمات دهی بهتر سازمان بهداشت و درمان به کارکنان و نیرو نیاز بیمارستان بزرگ نفت به کلینیک اورژانس تنفسی ، احداث این کلینیک در جهت ارتقاء سطح کیفی و کمی خدمات درمانی به کارکنان احداث خواهد شد. دکتر بهرام دهقان رئیس بهداشت و درمان اهواز نیز ضمن تقدیر از مساعدت مناطق نفتخیز جنوب و شرکت نفت و گاز کارون در احداث کلینیک اورژانس تنفسی گفت: تجربه دوران کرونا باعث شد که احداث بخشی تحت عنوان کلینیک اورژانس تنفسی بصورت مجزا از سایر بخش ها در دستور کار قرار گیرد که در شرایط احتمالی بحران، آمادگی لازم برای خدمات مناسب را رعایت کامل اصول بهداشتی و پزشکی به جامعه هدف صورت پذیرد و در همین راستا از شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون جهت احداث این کلینیک درخواست همکاری گردید.حسن شهرونی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون نیز افزود: با توجه به اعلام نیاز بهداشت و درمان مناطق نفتخیز جنوب تنفسی و تاکید مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب بر خدمت دهی شایسته به کارکنان و خانواده ها، و در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی ، برنامه ریزی لازم جهت احداث کلینیک تنفسی در بیمارستان بزرگ نفت توسط شرکت نفت و گاز کارون با ابعاد ۲۴۰ متر و اعتبار حدود ۳۰ میلیارد ریال صورت پذیرفت که بزودی عملیات احداث و اجرایی آن آغاز می گردد.

ارزش صادرات یزد در نه ماهه امسال ۲۸۴ میلیون دلار اعلام شد

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیرکل گمرک یزد از رشد ارزش کالاهای صادراتی این گمرک در نه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.
محمدحسین سلیمانی با اشاره به عملکرد تجارت خارجی استان در نه ماهه امسال، گفت: در نه ماهه سال جاری بیش از ۲ میلیارد و ۳۸۱ هزار و ۵۱۱ تن کالا از این گمرک به خارج از کشور صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزن ۶ درصد کاهش و از نظر ارزش دلاری ۶ درصد افزایش را نشان می دهد.
مدیرکل گمرک استان یزد تعداد کشور هدف صادراتی در این مدت را ۵۴ کشور ذکر کرد و افزود: کاشی و سرامیک ، هیدروکربن های سبک ، اکسیدهای مولیبدن ، میلگرد و پروفیل و شمش فولادی ، ناپلئون و نایلکس را عمده ترین کالاهای صادراتی یزد در این مدت ذکر کرد.

بررسی وضعیت فیبر در جلسه مخابرات با شرکت ارتباطات زیرساخت استان گلستان

در جلسه بین مخابرات منطقه گلستان و شرکت زیرساخت، وضعیت فیبر نوری استان بررسی شد.

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، عبیدی با اعلام این خبر گفت : در جلسه

ای و احمدی مدیر کل ارتباطات زیرساخت ، وضعیت فیبر و وضعیت مخابرات منطقه گلستان

افزایش همکاری در راستای بهبود وضعیت تجهیزات مشترک بحث و تبادل نظر صورت

گرفت. معاونت شبکه مخابرات منطقه گلستان با تشریح نحوه همکاری ها ، افزایش تعاملات را

موجب تقویت زیر ساختهای مخابراتی و ارتقاء سطح کیفی خدمات دانست و برآن تاکید کرد.

میرزاغلامرضا شهبان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد

برگزاری نخستین رویداد مردمی اشتغال در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از برگزاری نخستین رویداد مردمی اشتغال در این استان خبر داد.



مهم این رویداد است. وی تصریح کرد: در "رویداد بزرگ مردمی اشتغال" استان آذربایجان شرقی ۸۰۰ نفر از کارجویان، مشاوره و به فرصت های شغلی واحدهای نیروپذیری معرفی شدند. به گفته وی، در این محل جویندگان کار چهره به چهره و بدون انجام تشریفات زاید اداری، متناسب با شرایط خود به کارخانه ها، شرکت ها و واحدهای تولیدی و صنعتی معرفی شدند.
فتوحی با بیان اینکه دومین و سومین رویداد مردمی اشتغال نیز حسب تشخیص مسوولان و در اختیار گذاشتن این مکان برای این رویداد در آینده برگزار می شود، ادامه داد: زمان برگزاری این رویدادها برای اطلاع جویندگان کار اطلاع رسانی می شود. وی یادآور شد: برگزاری رویداد یاد شده موجب شد تا برخی افراد که نمی توانستند به طور مستقیم به واحدهای تولیدی مراجعه کنند یا موفق به دیدن مدیران عامل این واحدها نمی شدند، در این رویداد

تا پایان سال جاری اجرایی می شود؛

بهره برداری از ۲۰۰۰ سامانه حمل و نقل هوشمند در طول راههای کشور

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: تا پایان امسال تعداد ۲۰۰۰ سامانه حمل و نقل هوشمند در طول راههای کشور راه اندازی خواهند شد. رییس مرکز مدیریت راههای کشور در بازدید از مرکز مدیریت راههای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: تعداد ۶۰ سامانه حمل و نقل هوشمند به ۱۰۳ سامانه موجود استان آذربایجان شرقی در آینده نزدیک اضافه خواهد شد. منصور فخاران گفت: عمده این سامانه ها در بزرگراه شهید کسایی، آزادراه تبریز - زنجان و بزرگراه تبریز - اهر خواهد بود. وی اظهار داشت: هدف مرکز مدیریت راههای کشور تسهیل سفر مسافران جاده ای است. برنامه اصلی این است که اگر مسافری که یکبار با مرکز مدیریت راهها تماس بگیرد در تمام طول سفر همراه او باشیم و تمامی شرایط راهها در طول سفر به مسافر اطلاع رسانی شود. فخاران گفت: توسعه سامانه داپ، تجهیز تونل ها به دوربین های

عزم جدی در ساماندهی دست فروشان و صنوف مزاحم ترزاهدان



یکی از محل های نگهداری این گاری ها کشف شده است
تصریح کرد: ۱۲ مورد از این گاری ها به سازمان منتقل شده و که پس از ابلاغ مصوبه شورای تامین به صورت جدی برخورد با این افراد با کمک نیروی انتظامی شروع می شود که ظرف ۱۰ روز این گاری ها از سطح شهر جمع آوری خواهد شد.

سرپرست ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری زاهدان اظهارکرد: برخی از مغازه داران اقدام به اجاره دادن محوطه جلوی مغازه خود با مبالغ بالا کرده اند که برخورد با این افراد نیز در دستور کار است. وی در مورد دیگر پروژه های در دست اقدام این سازمان ادامه داد: بازارچه کوثر در سال ۹۸ به دلیل کاربری ملک ساخت آن متوقف شده بود که سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در سالجاری نسبت به تکمیل پروژه نصب درب برفی و بهسازی غرفه ها اقدام کرده است. روشن دل هرمزی در مورد پروژه فاز چهار سایت خودروی سبک خاطرنشان کرد: این پروژه در سال ۹۸ با مشارکت متقاضیان معرفی شده از اتحادیه شروع به ساخت کرده اما به دلیل مشکلات مالی ساماندهی این پروژه متوقف شده است.
شاهین امین ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی اقدام به احداث و تکمیل ۲۴ غرفه در این محل کرده است. وی به بازار روزهای زاهدان اشاره کرد و گفت: با توجه به متراژ زمین تحویل شده متاسفانه به دلیل

اخبار

آیین رونمایی از شعار و پوستر نمایشگاه برگزار شد

محصول دانش بنیان، تکمیل زنجیره ارزش و رشد تولید پایدار



آیین رونمایی از شعار و پوستر چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان ۱۴۰۲ با حضور اصحاب رسانه استان برگزار شد.

در این نشست که به همت روابط عمومی با حضور روسای روابط عمومی شرکت های مناطق نفتخیز جنوب، نفت و گاز اروندان و ملی حفاری ایران، رئیس پژوهش و فناوری و سرپرست مدیریت تدارکات و امور کالا شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان خوزستان و همچنین جمعی از خبرنگاران استان به میزبانی روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد از شعار "محصول دانش بنیان، تکمیل زنجیره ارزش و رشد تولید پایدار" و پوستر نمایشگاه رونمایی شد.

رئیس روابط عمومی شرکت مناطق نفتخیز جنوب گفت: چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت خوزستان با رویکرد توجه به دانش بنیان ها و با حضور ۱۶ استان برگزار خواهد شد. مهندس سعید آتشیار در نشست با اصحاب رسانه در خصوص چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت خوزستان افزود: در نمایشگاه امسال ۲۸۱ شرکت و دانش بنیان ها حضور گسترده ای در این رویداد خواهند داشت. وی همچنین افزود: ۳۸ درصد واحدهای شرکت کننده در چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت، شرکت های سازنده قطعات نفت و گاز بوده همچنین ۴۰ درصد واحدها مربوط به شرکت های دانش بنیان، پنج درصد خدمات فنی و ۱۷ درصد تامین کننده قطعات نفت و گاز می باشند. آتشیار گفت: رویداد امسال با حضور اغلب روسای وزارت نفت و شرکت ملی نفت برگزار و به لحاظ کیفی در سطح بالاتری برخوردار خواهد بود. وی هم افزایی و همدلی دستگاه ها و رسانه های استان را مهمترین تلاش در موفقیت این نمایشگاه دانست و افزود: هدف از این کنیم با کمک رسانه های استان، ضریب انتشار اخبار بیشتر باشد.

رئیس روابط عمومی شرکت مناطق نفتخیز جنوب گفت: محوریت این نمایشگاه، شرکت های دانش بنیان بوده لذا در انعقاد قراردادها، توجه ویژه ای به این شرکت ها خواهد شد. وی افزود: برخلاف سال گذشته در این نمایشگاه، ۱۰۹ واحد دانش بنیان حضور داشته همچنین ۹۰ درصد شرکت کنندگان، تولیدکننده قطعات داخلی کشور هستند. ایشان گفت: در نمایشگاه امسال، بر خلاف سال گذشته ۷۰ واحد شرکت کننده، خوزستانی هستند.

دکتر محمد گلستانباغ رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به شکل گیری نظام صنعتی و نظام مدیریتی متعاقب برگزاری نمایشگاه های تخصصی در استان خوزستان و پتانسیل ایجاد روابط مستمر بین صنایع استان با سایر استان ها تاکید کرد: می شود با سه نگاه متفاوت به محصولات نگرینست. محصولات راهبردی، کالاهای تحریمی و کالاهای فنآورانه؛ که تنوع برخورد و نگاه به این محصولات را می طلبد و همچنین روایتگری سرنوشت این محصولات از ابتدا تا تولید و استفاده در صنعت و فرهنگ سازی برای ایجاد انگیزه در جامعه امری ضروری به نظر می رسد.

رحیم جلیلی مدیرعامل نمایشگاه بین المللی خوزستان ضمن تشریح نحوه شکل گیری رویدادهای مهم اقتصادی در زمان برگزاری نمایشگاه اشاره به ایجاد فضای تبادل دانش و نوآوری بین شرکت ها، از منظر اشتغال زایی این رویداد برای استان گفت: با حمایت رسانه ها از نمایشگاه و اطلاع رسانی دقیق می توان به اشتغال زایی بالغ بر ۶۰۰۰ نفر در زمینه های حمل و نقل، صنعت هتل داری و گردشگری و ... به زنجیره ای از گردش اقتصادی در استان دست یافت. تجربه نشان داده که رویدادهای نمایشگاهی توانستند تامین کننده های کالا را به تولید کننده های همان محصولات تبدیل کند و ارزش افزوده برای جامعه ایجاد شود.

بر اساس این گزارش چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت ۲۴ تا ۲۷ دی ماه از ساعت ۹ تا ۱۷ در محل نمایشگاه های بین المللی اهواز برگزار خواهد شد.

در دیدار مردمی مدیران قضایی استان البرز

معضل قضایی هزار و ۲۵۰ البرزی در یک روز بررسی شد

حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز، در جمع اصحاب رسانه، گفت: در روز جاری دیدارهای متمرکز و برنامه ریزی شده در حوزه ریاست دادگستری کل استان البرز و در کلیه حوزه های قضایی شهرستان های استان برگزار شد.

وی با اشاره به مباحث طرح شده توسط رئیس قوه قضاییه در نشست روز گذشته «شورای عالی قوه قضاییه» گفت: در این نشست رئیس دستگاه قضا به کلیه مقامات و مسوولان قضایی به ویژه رؤسای کل دادگستری استان ها دستور داد تا همزمان با چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، دیداری عمومی را با مردم و مراجعان به دادگستری ها و مراکز قضایی برگزار کنند و در جریان آن دیدار، در چارچوب موازین و مقدرات قانونی، با نگاه رفع مشکل و کمک به مردم مبتدی و رفع مسائل قضایی و حقوقی مردم همت گمارند. رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: بر این اساس بلافاصله پس از پایان جلسه شورای عالی قوه قضائیه، برنامه ریزی و هماهنگی لازم در مرکز استان و کلیه حوزه های قضایی دادگستری کل استان البرز انجام شد تا کلیه مدیران قضایی استان روز سه شنبه را به دیدار ویژه با مردم و مراجعه کنندگان اختصاص دهند و شهروندان بتوانند بدون محدودیت و به صورت مستقیم با مدیران ملاقات داشته باشند. وی با اعلام اینکه بدین منظور و در آستانه سالروز شهادت «سردار دل ها»، شهید حاج قاسم سلیمانی که به عنوان الگوی نیروی انقلابی، جهادی، متعهد و مومن است، اطلاع رسانی لازم در استان البرز توسط مجموعه مدیریت رسانه و روابط عمومی دادگستری کل استان البرز با همکاری خوب رسانه های استان البرز انجام و این دیدارها در کمتر از ۲۴ ساعت پس از دستور رئیس قوه قضاییه در کلیه حوزه های قضایی استان البرز برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: در روز جاری دیدارهای متمرکز و برنامه ریزی شده در حوزه ریاست دادگستری کل استان البرز با حضور رئیس کل دادگستری استان و معاونان وی، رئیس دادگستری و معاونان وی و رئیس شورای حل اختلاف استان البرز و معاونان شورای حل اختلاف استان و در کلیه حوزه های قضایی شهرستان های استان البرز با حضور رئیس دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب این حوزه ها برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان البرز متذکر شد: در دیدارهای انجام شده در روز جاری که تا زمان مراجعه مردم ادامه خواهد داشت تاکنون به درخواست های حقوقی و قضایی ۱۲۵۰ نفر از مراجعه کنندگان در کلیه حوزه های قضایی استان رسیدگی شده است و بر اساس سازوکار اندیشیده شده مراجعه می توانند از دادگستری کل استان آخرین وضعیت درخواست خود را پیگیری کنند. رئیس کل دادگستری استان البرز در پایان متذکر شد: از سال گذشته برنامه ریزی گسترده ای برای توسعه و افزایش دیدارهای مردمی در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و مدیریت رسانه و روابط عمومی دادگستری کل استان اندیشیده شده است که با پیگیری های و تلاش های مدیران قضایی استان البرز، از ابتدای سال جاری تاکنون به درخواست های حقوقی و قضایی ۳۳۱۲۵ نفر از مراجعان رسیدگی شده است.

